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Zakladni $kola Za Nadrazim, Cesky Krumlov
Skolské rada

Zapis z jednani
6. prosince 2023

Reditelka skoly (dale jen RS) Mgr. Ivana Severova svolala schiizi $kolské
rady (dale jen SR) pro nové volebni obdobi na den 6. prosince 2023 v 17:00
v ZS Cesky Krumlov, Za Nadrazim 222.

Prezence
Piitomni: Mgr. Stikova, Mgr. Schinkova, Mgr. Jandova, Bc. Svachova (dostavila se
pozdéji)
Nepfitomni (omluveni): A. Nogrady, Ing. Solcova
Hosté: Mgr. Severova

Program jednani
Pfitomni byli sezndmeni s programem ustavujici schiize.
1. Volba predsedy, mistopfedsedy a zapisovatele
2. Sezndmeni s ¢innosti SR
3. Ostatni

Oteviené body

RS Mgr. Severova zahéjila jednani SR podle programu

Do SR byli zvoleni:

Za zfizovatele: A.Nogrady
Ing. Solcova

Za rodice: Mgr. Stikova
Bc. Svachova

Zaped. prac.: Mgr. Jandova
Mgr. Schinkova

Kontakty:

Alexandr Nogrady alexandr.nogrady@ckrumlov.cz
Ing. Romana Solcova romana.solcova@ckrumlov.cz
Mgr. Iva Jandova jandova@zsnadrazi.cz

Mgr. Lucie Schinkova schinkova@zsnadrazi.cz

Mgr. Petra Stikova stikova@latran.cz

Bc. Veronika Svachova svachova.v@gmail.com



1. Do funkci SR byli navrzeni:
Piedseda SR: Mgr. Lucie Schinkova
HLASOVANTI:

PRO 3 - PROTI 0 - ZDRZEL SE 1

Mistoptedseda SR: Mgr. Iva Jandova
HLASOVANT:
PRO 3 - PROTI 0 — ZDRZEL SE 1

Zapisovatel SR: Mgr. Petra Stikova HLASOVANT:
PRO 3 - PROTI 0 - ZDRZEL SE 1

2. RS Mgr. Severova seznamila SR s témito tématy:
— Vanocni jarmark spolecné s dnem otevienych dvefi — pfipravy a pozvani na
¢tvrtek 7. prosince
— Seznameni s ¢innosti SR
3. Ostatni
— diskuze o moZnostech a kompetencich SR

V. Navrh terminu a programu pfisti schiizky
1. Pfisti fadné jednani Skolské rady probéhne v terminu:
kvéten 2024

2. Pozvanka s programem jednani bude rozesldna e-mailem

Zapsala: Mgr. Stikové Dne: 6. prosince 2023
Schvélila: Mgr. Schinkova Dne: 6. prosince 2023



